[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЁХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№____1014____
от ___10.09.2010 г.___

О начале отопительного
сезона 2010-2011 годов

В связи с установлением среднесуточной температуры ниже +8 оС и  неблагоприятным прогнозом погодных условий на 13-15 сентября 2010 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам».
Администрация города Трёхгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МУП «МПОЭ» (Спичко С.Н.) начать отопительный период 2010-2011 годов в дошкольных, школьных, медицинских учреждениях, учреждениях дополнительного образования детей, МУ «Дом интернат», МОУ «Детский дом» с 13 сентября 2010 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Спектр».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству и ЖКХ Калашникова С.Г.
Исполняющий обязанности

главы администрации города

В.Н. Рожок